

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

10 ਅਕਤੂਬਰ, 2024

ਨੰ: 1-ਪੀ.ਏ.ਸੀ./2024-25/ 47 ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 180(1) ਅਧੀਨ ਸਰਦਾਰ ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮੁੰਡੀਆਂ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਮਹਿੰਦਰ ਭਗਤ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਦੇ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਹੋ ਜਾਣ ਕਰਕੇ ਉਹ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਲੋਕ ਲੇਖਾ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਨਹੀਂ ਰਹੇ।

ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 180(3) ਅਧੀਨ ਸ਼੍ਰੀ ਬ੍ਰਮ ਸ਼ੰਕਰ ਜ਼ਿੰਪਾ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਸਾਲ 2024-25 ਦੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਲੋਕ ਲੇਖਾ ਕਮੇਟੀ ਵਿਚ ਸਰਵ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

10 ਅਕਤੂਬਰ, 2024

ਨੰ: 1-ਪੀ.ਏ.ਸੀ./2024-25/

13854

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

10

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ,
ਸਕੱਤਰ।

ਅਕਤੂਬਰ, 2024.

ਕਾਪੀ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਲੋਕ ਲੇਖਾ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।



ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ।

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

The 10th October, 2024

No.1-PAC/2024-25 47 Under Rule 180(1) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), Sardar Hardeep Singh Mundian, M.L.A and Sh Mohinder Bhagat, M.L.A on having been appointed as Cabinet Minister w.e.f 23 September, 2024 ceased to be the member of the Committee on Public Accounts for the year 2024-25.

In the vacancy thus caused, the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate Sh. Bram Shankar Jimpa, MLA under Sub-Rule (3) of Rule 180 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislature Assembly) to serve on the said Committee for the remaining period of the year 2024-25.

DATED CHANDIGARH

THE 10th October, 2024

No.1-PAC/2024-25/ 13854 dated Chandigarh, the 10 October, 2024.

Ram Lok Khatana,
SECRETARY

Copy, forwarded to all the Members of the Committee on Public Accounts, Punjab Vidhan Sabha for Information.

Acawr
UNDER SECRETARY.